
2 0 2 0 年 ８ 月 ２ ４ 日 

東日本旅客鉄道株式会社秋田支社 

 

 

秋田ノーザンゲートスクエアにおける 

秋田ノーザンハピネッツの練習開始について 

 

 

弊社社員をはじめ多くの新型コロナウイルス感染者が発生したことにより、

お客さまや地域の皆さま、関係の皆さまには多大なご心配とご迷惑をおかけし

たことを深くお詫び申し上げます。 

 

8月 6日以降、秋田ノーザンゲートスクエアの利用を全面的に見合わせており

ましたが、秋田市保健所からのご指導をいただき、専門業者による施設内の消毒

作業を終えたことから、秋田ノーザンハピネッツさまの練習を開始しておりま

す。 

なお、地域の皆さまへのご利用につきましては、当面の間、見送らせていただ

きます。ご利用開始の時期につきましては、弊社 HPにてお知らせをさせていた

だきますのでご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


